
Período 2013 

Registro de Decretos 

Folio N% 002190 LA PLATA, 

m . 12 SEP 208 

El Expediente nro. 4061-896780/13; y 

CONSIDERANDO: 

' Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 



ANEXO | 

APELLIDO Y NOMBRE “ MONTO 
MEZA BENITEZ, Miriam 94.041.946 $ 2.500,00 

DE LUCA, Laura Dora 6.495.354 $ 2.500,00 

LEZCANO, Ruth Paola 31.000.948 $ 2.500,00 

ZAPAta, Daiana Gisela 32.896.702 $ 2.500,00 

RONDAN, Hayde 3.738.221 $ 2.500,00 

PAZ, Adrian Enrique 35.952.491 $ 2.500,00 

GONZALEZ, Graciela Mabel 12.476.051 $ 2.500,00 

CABRAL, Maria Marcela 21.908.127 $ 2.500,00 

GARCIA, Marisela Elisabeth 33.104.071 $ 2.500,00 

ALI, Ricardo Alberto 5.178.288 $ 2.500,00 

RAMOS SALDAÑA, gladys 94.583.596 $ 2.500,00 

MARCOTULLIO, Gustavo Fernando 18.135.563 $ 2.500,00 

PAZ, Gisela 36.188.256 $ 2.500,00 

MONSALVE, Marta Raquel 5.119.249 $ 2.500,00 

LEDESMA, Yanina Sabrina 27.051.449 $ 2.500,00 

MUSICH, Elsa Leonor 5.091.001 $ 2.500,00 

MONTENEGRO, Marcos 32.870.068 $ 2.500,00 

FORTE, Adelina Raquel 12.752.556 $ 2.500,00 

FERNANDEZ, Micaela 31.381.156 $ 2.500,00 

LEIVA, Victor Manuel 30.202.516 $ 2.500,00 

DI ROCCO, Jorge E 5.140.315 $ 2.500,00 

RODRIGUEZ, Rosa 30.188.931 $ 2.500,00 

PAOLINI, Gustavo Daniel 17.486.244 $ 2.500,00 

BARTOLI, Ricardo Antonio 12.197.486 $ 2.500,00 

REYES, Nelida Ester 24.744.328 $ 2.500,00 

GODY, Miguel Angel 14.989.095 $ 2.500,00 

CANCECO, Nilda Isabel 13.916.286 $ 2.500,00 

CASTILLO, Claudia Alejandra 21.968.819 $ 2.500,00 

MUÑOZ, Zulema 4.178.417 $ 2.500,00 

CHAPUIS Alicia Susana 6.418.061 $ 2.500,00 

TABOADA, Ana Noemi 29.7603.145 $ 2.500,00 

CUELLO, Rocio Belen 37.021.961 $ 2.500,00 

GOMEZ, Susana Esther 27.3608.834 $ 2.500,00 

SEJAS FLORES, Lidia 94.155.458 $ 2.500,00 

LINO, Raul Esteban 23.158.677 $ 2.500,00 

PRIORETTI, Ethel Graciela 10.079.035 $ 2.500,00 

OSUNA GALEANO, Silvina Natalia 31.381.145 $ 2.500,00 

CASTRO, Pedro Oscar 7.063.436 $ 2.500,00 

Viñas Rochas, Federico 5.161.790 $ 2.500,00 

CARRASCO, Matias Nicolas 35.949.999 $ 2.500,00 

CACERES, Cristian Gustavo 27.051.155 $ 2.500,00 

GOMEZ, Mercedes Irma 3.210.399 $ 2.500,00 

ANDINO AYALA, Javier 95.025.024 $ 2.500,00 

GRIMALDEZ ALFONSO, Facundina 93.128.756 $ 2.500,00 

MOYANO, Yamila Soledad 36.238.150 $ 2.500,00 

ESPINOZA Ana Mariela 92.558.407 $ 2.500,00 

GALLESE Vanesa Raquel 26.4608.226 $ 2.500,00 

RODRIGUEZ Cecilia 25.720.612 $ 2.500,00 

LO PRIORE Jose 93.504.817 $ 2.500,00 

GAMARRA Rolando Ramon 24.894.726 $ 2.500,00 


